Portaria nº 039,
de  30 de setembro de 2021.

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Ca-
tarinense (UNIPLAC), no uso de atribuições,

RESOLVE:

Art.1º- Reconstituir, no Núcleo Docente Estruturante (NDE), do Curso de Enfermagem,
da UNIPLAC, composto originalmente pela Portaria n. 064/2015, com os seguintes
professores:

Andrea Cristina Borges - Presidente
Denise Krieger

Silvia Regina Moraes
Sonimary Nunes Arruda

Suian de Liz Gonzaga dos Santos

Art.2º- As atividades do NDE serão desenvolvidas durante o horário em que os membros
cumprem sua carga horária de trabalho.

Art.3º-  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor